



## Protokoll fra møte i Haslum menighetsråd

**Møtetidspunkt: 6. mai 2020**

**Møtested: Zoom**

### Medlemmer:

	<b>Faste medlemmer:</b>	X	Beate Løvaas	X	Torunn Jåvold
O	Elise Ottesen Sjøvik	X	Eirik Haaversen	X	Vibeke Thunes Olsen
X	Martine Woldseth	X	Jabulani Myeza		
	Espen Angermo	X	Randi Elisabeth Moberg Aasen		
X	Janne Golimo				
	<b>Varamedlemmer</b>	O	Andreas Josef Hansen	O	Ellen Aurskog
O	Gerd Linda Liland	O	Bente Malling	O	Bjørn Henrik

X= til stede, o= fravær , p= permisjon

På grunn av digitalt møte er det kun faste medlemmer av Haslum menighetsråd som er blitt innkalt til møte

**Møteleder:** Janne Golimo

**Referent:**

**Åpning:**

**Beverting:**

### Saker til behandling:

Sak nr	Sak	Ansvar
17/20	<b>Godkjenning av møteinnkalling og protokoll fra møtet 15.04.20</b>  <b>Vedtak:</b> Innkalling og protokoll vedtas, evt med de endringer som kommer frem i møtet.	Janne
18/20	<b>Muntlige orienteringssaker</b>  Protokoll fra AU  Nytt fra sognepresten  Nytt fra kirkeforvalter  Nytt fra MR-leder	Torunn, Vibeke, Janne, Eirik

	<p>Nytt fra FR-representanten</p> <p>Nytt fra utvalg</p> <p><b>Vedtak:</b> Orienteringene tas til etterretning.</p>	
<b>19/20</b>	<p><b>Grunnleggende strategisk tenkning</b></p> <p>Den planlagte samlingen mellom stab og MR, 15.4 måtte avlyses. Det har vært ønskelig å starte et rom for samtaler mellom stab og MR.</p> <p>I dette MR-møtet startet vi med samtaler basert på ulike filmsnutter som kommer fra ansatte i menigheten.</p> <p>Strategidokumentet vi overtok fra forrige MR, etter at Haslum menighet har vært med på et menighetsutviklingsprosjekt (MUV), er brukt som grunnlag for samtale.</p> <p><b>Vedtak:</b> Momenter fra samtalen blir med i videre strategisk arbeid for Haslum menighet.</p>	Janne
<b>15/20</b>	<p><b>Hvordan øke inntekter for Haslum menighet?</b></p> <p>Haslum menighet har behov for å øke inntektene. Hvordan kan det best gjøres? Både givertjeneste, inntektsgivende arrangementer og kreativitet er stikkord.</p> <p>MR ble invitert til en åpen samtale om hvordan menigheten kan øke inntektene og skape en sunn økonomi som utgangspunkt for videre arbeid.</p> <p><b>Vedtak:</b> MR-leder og sokneprest skriver et brev som kan gis til potensielle givere. Andre forslag systematiseres og samles i en plan for videre arbeid med økte inntekter for Haslum menighet.</p>	Janne
<b>20/20</b>	<p><b>Eventuelt</b></p> <p>Saker til dette punktet meldes helst til MR-leder i god tid innen møtet. Kan også unntaksvis meldes ved innledningen av møtet.</p>	Janne

Elise Ottesen Søyvik sign.  
menighetsrådsleder

Janne Golimo, sign.  
referent